2019 年 2 月 4 日

各 位

会 社 名 ハウス食品グループ本社株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 浦上 博史

 （コード番号：2810、東証第一部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ部長 仲川 宜秀

 （TEL. 03-5211-6039）

（訂正）「2019 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

補足説明資料の一部訂正について

2019 年 1 月 31 日に発表いたしました「2019 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

補足説明資料の記載に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇

所は下線を付して表示しております。

記

１.訂正の内容

2019年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

17ページ 「３．補足情報 （８）通期目標 《配当金》」

19.3期 修正目標

＜訂正前＞

 配当性向               39.0 ％

 利益配分の基本方針に基づく配当性向  30.1 ％

＜訂正後＞

 配当性向               33.0 ％

 利益配分の基本方針に基づく配当性向  26.4 ％

以 上